
Uchwała Nr  XXX.357.2017 

Rady Gminy Nadarzyn 

z dnia 27 marca 2017 r. 

 

w sprawie przyjęcia regulaminów korzystania z obiektów sportowych użyteczności publicznej 

Gminy Nadarzyn znajdujących się pod administracją Gminnego Ośrodka Sportu w 

Nadarzynie 

 

Na podstawie art.40 ust.2 pkt 4, art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. Z 2016 r. poz. 446 ze zm.) Rada Gminy Nadarzyn uchwala co następuje: 

 

§1 

Przyjmuje się następujące regulaminy korzystania z obiektów sportowych użyteczności publicznej  

należących do Gminy Nadarzyn, administrowanych przez Gminny Ośrodek Sportu w Nadarzynie z 

siedzibą na ulicy Żółwińskiej 20 w Nadarzynie: 

 

1. Regulamin korzystania ze Stadionu w Nadarzynie przy ulicy Żółwińskiej 20 stanowiący 

załącznik nr 1 do uchwały 

2. Regulamin korzystania z Hali Widowiskowo – Sportowej przy ulicy Żółwińskiej 41 

stanowiący załącznik nr 2 do uchwały 

3. Regulamin  korzystania z Hali Sportowej przy Szkole Podstawowej w Nadarzynie przy 

ulicy Sitarskich 4 stanowiący załącznik nr 3 do uchwały 

4. Regulamin korzystania boiska wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej w 

Nadarzynie przy ulicy Sitarskich 4 stanowiący załącznik nr 4 do uchwały 

5. Regulamin korzystania z kortu tenisowego przy Szkole Podstawowej w Nadarzynie przy 

ulicy  Sitarskich 4 stanowiący załącznik nr 5 do uchwały 

6. Regulamin korzystania z boisk do piłki plażowej przy ulicy Żółwińskiej 20 stanowiący 

załącznik nr 6 do uchwały 

7. Regulamin korzystania z boiska „Orlik 2012” w Ruścu stanowiący załącznik nr 7 do 

uchwały 

8. Regulamin korzystania z boiska  „Orlik 2012”  w Kostowcu  stanowiący załącznik nr 8 do 

uchwały 

 

§2 

Wykonanie  uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nadarzyn. 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 


